IISALMEN LUUNIEMEN SUVIAJOT 20.5.2023 TULOKSET

Sija Ajonro

1 51

2 42

3 45
4 43

5 40

6 48

7 33
8 55
9 49
10 56
11 31
12 59
13 35
14 38
15 47
16 52
17 30
18 41
19 57
20 50
21 34
22 37
23 36
24 32
25 54
26 44
27 46
28 53
29 58
30 39

Mielenkiintoisin ajoneuvo: Nro 44 Alfa Romeo Spider, om. Eino Lipponen, lisalmi

Nimi

Saarelainen Tuomo
Juutilainen Raimo
Lagus Markku
Kekkonen Markku
Repo Pekka
Sahlstrom Jukka
Pitkanen Kai
Rantonen Reijo
Mulari Raimo
Martikainen Rauno
Maksimainen Kari
Savolainen Niko
Makela Jani
Eskelinen Erkki
Rintakuusi Ahti
Saarelainen Jenni
Hakkarainen Jyrki
Turpeinen Kauko
Oksanen Aki
Hynynen Veli-Pekka
Kajanus Arto
Huuskonen Antero
Jappinen Paul
Vainionpaa Aki
Rantonen Kimmo
Lipponen Eino
Huttunen Riku
Ruokolainen Timo
Suutari Jukka
Juntunen Keijo

Paikkakunta

lisalmi
Tuovilanlahti
Oksava
Pielavesi
lisalmi
lisalmi
Kesélahti
Kiuruvesi
Sonkakoski
lisalmi
lisalmi
Vierema
lisalmi
Runni
Kiuruvesi
lisalmi
Kuopio
Jyvaskyla
Kuopio
lisalmi
lisalmi
Maaninka
lisalmi
lisalmi
Kiuruvesi
lisalmi
lisalmi
Karttula
Korholanmaki
Outokumpu

Osallistujapalkinto: Nro 57 Aki Oksanen, Kuopio

Ajoneuvo

Buick
Toyota
Ford
Vokswagen
Volvo
Saab
Vauxhall
Triumph
Ford
Nissan
Mercury
Chevy Van
Buick Special
Lada

Ford
Datsun
Volvo
Volvo
Dodge
Fiat

Ford

Mercedes Benz

Saab

Opel
Datsun

Alfa Romeo
Chevrolet
Volvo
Volvo
Chevrolet

Malli

Roadmaster
Corolla
Anglia
1300
144

900 GLI
Viva
Herald
Capri
Micra
Fordor Sedan
630
Riviera
1,55
Taunus
100 A
164
Amazon
440

600
Taunus
240D
900
Corsa 1,2
100 A
Spider
Caprice
Amazon
Amazon
Impala

Vuosi

1955
1975
1967
1968
1974
1984
1964
1966
1979
1987
1947
1990
1952
1990
1975
1975
1972
1964
1964
1973
1981
1984
1985
1989
1998
1983
1990
1970
1966
1965

Pisteet

42
40
36
35
35
35
34
34
33
32
31
31
30
30
28
28
27
26
26
26
26
26
25
24
24
22
21
20
18
16



